

Min Osteopat JAC ApS

Sports Allé 1
4300 Holbæk

CVR-nr. 40433287

Årsrapport for 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-06-2022

Jacob Bjerring Langkær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 25.052, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 196.572, og en egenkapital på kr. 145.637.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og at denne kan få indflydelse.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan vurdere hvor stor økonomisk effekt dette har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		99.757	7.365
Personaleomkostninger		-30.783	-19.763
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-5.200	0
Driftsresultat		63.774	-12.398
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-16.444	-9.767
Finansielle omkostninger		-5.154	-547
Resultat før skat		42.176	-22.712
Skat af årets resultat		-17.124	-988
Årets resultat		25.052	-23.700
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-16.444	-9.766
Overført resultat		41.496	-13.934
Resultatdisponering		25.052	-23.700

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.551	21.995
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	9.238
Udsudte skatteaktiver		0	2.758
Deposita		27.104	27.104
Finansielle anlægsaktiver		32.655	61.095
Anlægsaktiver		32.655	61.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.200
Tilgodehavende selskabsskat		12.800	0
Andre tilgodehavender		1.159	0
Tilgodehavender		13.959	5.200
Likvide beholdninger		149.958	90.669
Omsætningsaktiver		163.917	95.869
Aktiver		196.572	156.964

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		105.000	105.000
Overført resultat		40.637	15.584
Egenkapital		145.637	120.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.034	10.518
Selskabsskat		14.366	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.535	17.862
Mellemregning med indehaver		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		50.935	36.380
Gældsforpligtelser		50.935	36.380
Passiver		196.572	156.964
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
Lønninger	18.381	0
Pensioner	2.498	0
	<u>20.879</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Glisse Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.